СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28  октября  2019 года                                                                                       № 8
О назначении главы администрации
муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

   В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», ст. 29 Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 01 от 24.10.2019г.,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить главой администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Герасимчук Ольгу Николаевну  с 29 октября  2019 года на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва (до дня начала работы Совета депутатов муниципального образования Севастьяновске сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области нового созыва).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в  СМИ и размещению на официальном сайте  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

                    Глава муниципального образования:                                В.И.Шевцова
Волнухина О.С.(813 79)93-238

Разослано: дело-4, СМИ-1